

宜蘭縣南澳鄉和平電力股份有限公司回饋金管理辦法

部分規定修正條文對照表

修正條文	現行條文	說 明
<p>第五條(回饋金用途)</p> <p>回饋金經常門之支出應為<u>百分之八十</u>，資本門之支出應為<u>百分之二十</u>，其用途如下：</p> <p>一、本鄉鄉民團體意外險保險費</p> <p>二、澳花國小獎助學金、學童營養午餐、體育活動文教活動經費補助</p> <p>三、本鄉運動會、村校運動會經費補助。</p> <p>四、本鄉急難救助、老障社團福利活動、<u>環境衛生及社會福利活動與事項、地方宗教團體及其他團體社會性、公益性活動</u>、社區之治安演習及守望相助活動、地方體育及文康活動、學校社體及政府機關之文教活動、地方民俗節慶活動、村里民大會活動</p> <p>五、其他增進地方繁榮、居民福祉之建設或計畫。<u>(含老障社團機構、地方宗教團體、學校及其他團體)</u></p>	<p>第五條(回饋金用途)</p> <p>回饋金經常門之支出應為<u>百分之六十</u>，資本門之支出應為<u>百分之四十</u>，其用途如下：</p> <p>一、本鄉鄉民團體意外險保險費</p> <p>二、澳花國小獎助學金、學童營養午餐、體育活動文教活動經費補助。</p> <p>三、本鄉運動會、村校運動會經費補助。</p> <p>四、本鄉急難救助、老障社團福利活動、<u>環境衛生及社會福利活動與事項、地方宗教團體及其他團體社會性、公益性活動</u>、社區之治安演習及守望相助活動、地方體育及文康活動、學校社體及政府機關之文教活動、地方民俗節慶活動、村里民大會活動</p> <p>五、其他增進地方繁榮、居民福祉之建設或計畫。<u>(含老障社團機構、地方宗教團體、學校及其他團體)</u></p>	<p>一、依據本民政課 110 年 07 月 16 日宜蘭縣南澳鄉 111 年度和平電力股份有限公司回饋金分配管理委員會會議紀錄辦理</p> <p>二、第五條第一項 回饋金經常門之支出應為<u>百分之六十</u>，資本門之支出應為<u>百分之四十</u>修正為「回饋金經常門之支出應為<u>百分之八十</u>，資本門之支出應為<u>百分之二十</u>」。</p>